ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRICOLÂNDIA-PI

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES COM PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL E/OU PROVA AMPLIADA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuiço es legais, torna pu blico o RESULTADO OS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL no dia da aplicaça o das provas objetivas.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM NO ATO DA INSCRIÇÃO OU NO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO ALGUM TIPO DE ATENDIMENTO ESPECIAL E/OU PROVA AMPLIADA NO DIA DA PROVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO PNE RESULTADO SOLICITAÇÃO
TEMPO

ADICIONAL

2223 ADERSON CLEITON VIEIRA DOS SANTOS 102 GARI SIM DEFERIDO Visual: Prova Ampliada (Fonte 16) NÃO

2611 MARCELO RODRIGUES MELO 121 PSICÓLOGO SIM DEFERIDO PARCIALMENTE* Física: Auxilio no preenchimento do cartão resposta. NÃO

26 EVANDRO FRANCILIO RIBEIRO ABREU 123 MÉDICO PSF SIM DEFERIDO PARCIALMENTE* Física: Auxilio de Transcritor de Prova. NÃO

* Os critérios de aplicação do atendimento especial serão analisados e estabelecidos pela comissão organizadora do concurso público.

Teresina/PI, 15 de março de 2018

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA